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ACTA REUNIÓN TRIBUNAL CALIFICADOR SELECCIÓN MEDIANTE CONCURSO
DE MÉRITOS DE UN/A TÉCNICO DE ORIENTACIÓN PARA INSERCIÓN.

En Antequera, en el Edificio de San Luis, sito en C/ Infante Don Fernando esquina C/ 
Cantareros, en su segunda planta, sala de reuniones y formación, siendo las 9:00 del día 6 
de octubre de 2021, se reúne el tribunal para la selección de un/a técnico/a de Orientación  
para la Inserción, en cumplimiento de lo aprobado por la Junta de Gobierno Local en sesión 
ordinaria y urgente de 4 de octubre de 2021, punto 17 de Aprobación de la Relación 
Definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, nombramiento del Tribunal Calificador y 
la Indicación del lugar, día y hora  para la valoración de los méritos acreditados por los/as 
aspirantes.

Asisten:

José Escalante Jiménez        Presidente

            Rafael González Lebrón        Vocal

Encarnación Ortiz García       Vocal

Iluminado Molina Ruz             Vocal

María Gema Inglada Muñoz   Vocal

Pablo Ramos de Bustos         Secretario.

Asisten sin ser parte del tribunal, con voz pero sin voto.

Rafael Morente Díaz             Técnico Asesor Especialista

En el transcurso de la reunión, D. Rafael Morente Díaz informa de todo el proceso de 
aprobación de bases, publicación de las mismas, recogida, examen y clasificación de 
solicitudes, trabajos de prebaremación, y demás detalles previos al inicio del trabajo del 
tribunal calificador.

Se dan cuenta de detalles genéricos de la convocatoria, que fuera aprobada en resolución 
de 25 de junio de 2021, efectos 28 de junio, con inicio del proyecto con fecha 18 de octubre 
de 2021, teniendo que estar surtido de personal, para lo cual el personal debe estar 
seleccionado y validado por la Junta de Andalucía.

En desarrollo de la reunión, se adoptan los siguientes acuerdos:

PRIMERO: Se da por constituida la formación de tribunal con los miembros arriba 
presentes.
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SEGUNDO: Una vez baremado los méritos por el tribunal calificador, se relaciona los 
aspirantes admitidos y excluidos con la puntuación obtenida para proceder a la fase de 
entrevista según los siguientes listados

Relación de aspirantes para personal Técnico de Orientación para la Inserción para el 
Programa de Experiencias Profesionales para el Empleo según baremación de méritos:

ADMITIDOS/AS A ENTREVISTA
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14 ptos
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TOTAL

AMAYA REBOLA MÓNICA ***0589** 8,93 5,00 13,93
AQUINO DE LIMA MARTA CRISTIANE ***9937** 3,37 5,00 8,37
BAUTISTA OSTOS LAURA ***9743** 0,00 5,00 5,00
BUENO GORDILLO LARA CARMEN ***5485** 0,43 5,00 5,43
CANO RUEDA PILAR ***1088** 0,00 5,00 5,00
CONTRERAS CANO JORGE ***6783** 0,53 5,00 5,53
CUADRADO SERRÁN ROSALÍA MARÍA ***1014** 14,00 5,00 19,00
GARCÍA  ALFONSO PATRICIA ***0144** 7,96 5,00 12,96
GARCÍA POZO GLORIA REMEDIOS ***2764** 13,04 5,00 18,04
GÓMEZ RIVERA SALVADOR MANUEL ***2104** 2,18 3,60 5,78
GONZÁLEZ GARCÍA MANUEL JESÚS ***3403** 14,00 5,00 19,00
GONZÁLEZ GONZÁLEZ MARÍA ANTONIA ***1287** 10,80 5,00 15,80
GONZÁLEZ SERRANO MIGUEL ÁNGEL ***5091** 0,43 4,60 5,03
JAENES ROSA PEDRO ***2195** 2,42 5,00 7,42
LARA LORENZO MARÍA ASUNCIÓN ***2512** 0,52 5,00 5,52
MORILLO BAENA NATALIA ***5320** 0,76 5,00 5,76
ORTEGA ALONSO JUAN ***2110** 0,34 5,00 5,34
ORTEGA RUIZ MARÍA VICTORIA ***5779** 0,52 5,00 5,52
PIRRETAS FAUS BERTA ***2766** 1,49 5,00 6,49
REY SÁNCHEZ RAFAEL MANUEL ***4996** 7,98 5,00 12,98
ROMERO LÓPEZ ENCARNACIÓN ***7809** 9,99 5,00 14,99
RUIZ DÍAZ CARMEN MARÍA ***2798** 14,00 5,00 19,00
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RUIZ MORENO JUANA ***6976** 0,26 5,00 5,26
SERRANO MARTÍN ELÍSABETH ***3446** 0,00 5,00 5,00
SERRANO RABANEDA FÁTIMA ***8925** 0,00 5,00 5,00
TEJADA RÍOS CATALINA ***1933** 0,00 5,00 5,00
VEGAS NAVAS ESTHER MARÍA ***2798** 2,86 5,00 7,86
VIDALES FLORIDO BEATRIZ ***8766** 10,23 5,00 15,23
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ARANDA SÁNCHEZ IRENE ***0374** 0,46 1,80 2,26
CARMONA RUIZ CRISTINA ***4170** 0,84 4,10 4,94
DELGADO SÁNCHEZ JOSÉ MANUEL ***8272** 0,00 4,10 4,10
FERNÁNDEZ LLEBREZ ZAYAS ROSA MARÍA ***7077** 0,52 3,40 3,92
FRANCIA CABALLERO RAQUEL ***1365** 0,00 2,30 2,30
GARCÍA COBOS LIDIA ***4650** 0,00 1,80 1,80
GARCÍA LEANIZ GUTIÉRREZ DEL ALAMO 
MARÍA VICTORIA DE ***7705** 0,00 1,00 1,00
HUETOS DOMÍNGUEZ MARÍA ***5969** 0,87 0,40 1,27
JURADO GONZÁLEZ YANIRA ***3336** 0,00 1,00 1,00
LÓPEZ SALVADOR NOELIA ***0726** 0,00 4,80 4,80
LUQUE CARO SARA BELÉN ***5261** 0,00 4,50 4,50
MORENO VEGA MARÍA JESÚS ***1723** 0,00 3,90 3,90
ORTIZ RUIZ MACARENA ***7811** 0,36 1,50 1,86
PANIAGUA SALINAS MARÍA ESTÍBALIZ ***8290** 0,00 4,90 4,90
ROMÁN HIDALGO MARÍA LOURDES ***4250** 0,00 2,50 2,50
ROS RUIZ MARÍA ÁNGELES ***4233** 0,19 1,60 1,79
RUIZ BELTRAN MARTA ***5209** 0,04 3,00 3,04
TRIGUEROS PELÁEZ TERESA ***4609** 0,00 4,30 4,30

CAUSA DE EXCLUSIÓN: PUNTUACIÓN INFERIOR A 5 PUNTOS
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TERCERO: Conforme a lo establecido en el punto octavo de las Bases Generales del 
Proceso de Selección se aprueban el calendario y horario de las entrevistas personales que 
tendrán lugar en la 2ª planta del edificio San Luis, Ayuntamiento de Antequera, en calle 
Infante Don Fernando 90, según el siguiente orden y calendario de citación.

CUARTO: Se acuerda solicitar a los asistentes que acudan a dicha entrevista provistos/as 
de la documentación original de lo acreditado y aportado en la solicitud y del DNI.

DÍA: VIERNES 8 DE OCTUBRE

Hora citación Apellidos y Nombre DNI

AMAYA REBOLA MÓNICA ***0589**
AQUINO DE LIMA MARTA CRISTIANE ***9937**9:00 h.
BAUTISTA OSTOS LAURA ***9743**
BUENO GORDILLO LARA CARMEN ***5485**
CANO RUEDA PILAR ***1088**9:30 h.
CONTRERAS CANO JORGE ***6783**
CUADRADO SERRÁN ROSALÍA MARÍA ***1014**
GARCÍA  ALFONSO PATRICIA ***0144**

10:30 h.

GARCÍA POZO GLORIA REMEDIOS ***2764**
GÓMEZ RIVERA SALVADOR MANUEL ***2104**
GONZÁLEZ GARCÍA MANUEL JESÚS ***3403**

11:00 h.

GONZÁLEZ GONZÁLEZ MARÍA ANTONIA ***1287**
GONZÁLEZ SERRANO MIGUEL ÁNGEL ***5091**
JAENES ROSA PEDRO ***2195**

11:30 h.

LARA LORENZO MARÍA ASUNCIÓN ***2512**
MORILLO BAENA NATALIA ***5320**
ORTEGA ALONSO JUAN ***2110**

12:00 h.

ORTEGA RUIZ MARÍA VICTORIA ***5779**
PIRRETAS FAUS BERTA ***2766**
REY SÁNCHEZ RAFAEL MANUEL ***4996**

12:30 h.

ROMERO LÓPEZ ENCARNACIÓN ***7809**
RUIZ DÍAZ CARMEN MARÍA ***2798**
RUIZ MORENO JUANA ***6976**

13:00 h.

SERRANO MARTÍN ELÍSABETH ***3446**
SERRANO RABANEDA FÁTIMA ***8925**
TEJADA RÍOS CATALINA ***1933**

13:30 h.

VEGAS NAVAS ESTHER MARÍA ***2798**
VIDALES FLORIDO BEATRIZ ***8766**14:00 h.

14:30 h.
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QUINTO: Ordenar la publicación de acuerdos recogidos en el presente acta en los lugares 
establecidos al efecto en las bases, en el tablón de anuncios de la sede electrónica de la 
Corporación y en el tablón de edicto municipal

Y para que conste, a los efectos oportunos, siendo las 12:00 horas, los miembros del 
tribunal asistentes firman la presente acta en el lugar y modo indicado en la convocatoria.

Antequera, a la fecha de la firma digital.
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